- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2019〕14 号

环境科学与工程学院 2019 年第十四次党政联席会议纪要

2019 年 9月 17日下午，环境科学与工程学院召开党政联席会议，

院领导廖宏、文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华出席会议，陈雯、

王海君列席，会议由廖宏院长主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、研究生推荐免试工作

会议听取了学院推荐免试研究生的工作汇报，研究决定推荐朱田宇

等 9名同学获得 2020年免试攻读研究生名额。

二、实验仪器设备维修

会议听取了学院实验中心提出的关于部分仪器设备维修申请的汇报，

研究同意予以立项维修，从环境科学与工程优势学科专项经费中列支。

三、党建工作

会议传达了学校党委关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的

相关通知和工作要求，经讨论，学院党委和领导班子将按照上级要求做

好相关工作部署，推动学院事业发展。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2019 年 9 月 17日印发